ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày                tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Theo quy định tại Điều 59 Luật Xử lý vi phạm hành chính (sửa đổi, bổ

sung năm 2020), UBND thành phố tổ chức xác minh tình tiết của vụ việc vi phạm

hành chính đối với Công ty TNHH thương mại dịch vụ Tứ Hưng trên cơ sở Biên

bản vi phạm hành chính số 03/BB-VPHC do ông Tôn Thanh Quý – Công chức

Địa chính – Xây dựng UBND phường Trương Quang Trọng lập ngày 25/4/2023;

do đồng chí Trà Thanh Danh – Chủ tịch UBND thành phố chủ trì.

I. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo Chi Cục Quản lý đường bộ III.1 – Khu Quản lý

đường bộ III (giao Đội quản lý trật tự đô thị thành phố gửi Giấy mời);

- Lãnh đạo phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố;

- Lãnh đạo Đội Quản lý trật tự đô thị thành phố và Viên chức phụ trách;

- Chủ tịch UBND phường Trương Quang Trọng và Cán bộ địa chính;

- Tổ trưởng Tổ dân phố Quyết Thắng (giao UBND phường Trương Quang

Trọng gửi Giấy mời);

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ

Tứ Hưng.

II. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 26/5/2023 (Sáng thứ 6).

III. Địa điểm: Phòng họp Số 1 – Trụ sở UBND thành phố.

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- Đội Quản lý trật tự đô thị thành phố chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu liên

quan; đồng thời có trách nhiệm ghi Biên bản xác minh tình tiết theo quy định.

- UBND phường Trương Quang Trọng chuẩn bị phòng họp và các điều

kiện cần thiết để phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, hnam

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-05-22T11:11:50+0700

		2023-05-22T11:14:52+0700

		2023-05-22T11:14:52+0700

		2023-05-22T11:14:52+0700